
ZAŁĄCZNIK DO REGULAMINU - WZÓR FORMULARZA ODSTĄPIENIA OD 

UMOWY 

Ursines – agencja kreatywna i wydawnictwo. Błażej Zych
adres do wysyłki: 

 Towaru:  ul. Ogrodowa 11A, 41-250, Czeladź
e-mail: sklep@ursines.pl

Odstąpienie od umowy sprzedaży 

(formularz ten należy wypełnić i odesłać tylko w przypadku chęci odstąpienia od umowy) 

Niniejszym informuję o odstąpieniu od umowy sprzedaży następujących towarów: 

LP Tytuł Ilość zwracanych egzemplarzy 

1. 

2. 

3. 

4. 

Numer zamówienia  

(pole obowiązkowe) 

Data odbioru towaru 

Imię i nazwisko Klienta 

Nr rachunku bankowego 

(uzupełnij jeśli chcesz 

otrzymać zwrot na konto) 

_____________________ 

Data i Podpis Klienta 

(wymagane jeżeli formularz jest przesyłany w wersji papierowej) 




